Директору  МКОУ   «СОШ  № 19»
                                   Н.Ю. Наседкиной
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _________________________________
__________________________________________________ в  _________класс,

Число, месяц, год рождения __________________________________________
Домашний адрес(регистрация)________________________________________

_______________________________________________________________
Фактический адрес (где проживает)__________________________________
_______________________________________________________________
Какой иностранный язык изучает __________________________________
СОСТАВ СЕМЬИ:

Мать (ф.и.о.) полностью_____________________________________________

Телефон (раб., дом.)_________________________________________________
Отец: ____________________________________________________________
Телефон (раб., дом.)_________________________________________________

	- Внеочередное право

	- Преимущественное право

В процессе обучения ребенка обязуюсь:

1. Создавать благоприятные условия для интеллектуального, нравственного, эмоционального и физического развития ребенка и оказывать помощь в усвоении знаний.

2. По мере возможности оказывать школе помощь в воспитательной работе, ремонте и оформлении кабинетов.

3. С лицензией, Уставом, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).

4. Согласна на обработку персональных данных моих и моего ребенка в порядке установленном законодательством РФ.
5.«Мне известно о запрете использования личных средств связи с выходом в информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет» в образовательной организации учащимися образовательной организации. За использование моим ребенком ________________________________________ данного устройства с выходом в информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет» при посещении общеобразовательной организации ответственность беру на себя.

«____» ____________ 20___года                        Подпись _______________